EDITAL Nº 88/2025
          O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, seguindo o Decreto Nº253/2023, torna público para todos os interessados, a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL da Seleção Pública Simplificada para contratação Temporária de Nutricionista, conforme Edital Nº 47/2025:
	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATO

	1º
	Mauren Minuzzo de Freitas

	2º
	Bruna Heloísa Melotto Capelesso

	3º
	Thaís Pontel de Almeida

	4º
	Jéssica Gonçalves da Silva

	5º
	Adriane Vieira Macarroni

	6º
	Adineia Zanotto

	7º
	Cariana Perszel

	8º
	Ane Caroline de Abreu Longhi

	9º
	Caroline Valim Pereira

	10º
	Milena Ceron Luz

	11º
	Paola dos Santos Silva

	12º
	Gabriela Biazus Rech

	13º
	Larissa de Jesus Fiorio

	14º
	Evandro Tochetto

	15º
	Aline Abreu da Silva

Candidato desclassificado:  Mônica Vargas Lima

      Vacaria-RS, 02 de abril de 2025.
                                               ANDRÉ LUIZ ROKOSKI
                                                    Prefeitura Municipal